Nos Robertus Camerarii, vicarius et officialis reverendi in
Christo patris et domini domini Johannis, Dei et apostolice sedis

gi-atia episcopi Gebennensis, et Antonius C.agnacii, caucellarius
et judex major coinitatus Gebennensis, commissarii in bac ]iarto
et arbitri seu arbitraires comuniter electi a prefato domino epis-
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copo et illustri principe domino nostra domino comité Geben-

nensi, ad arbitrandum, ordinandum seu declarandum super
questione mota inter gentes prefatorum dominorum episcopi et

comitis super edificatione et erectione pontis lovatorii cdificati in
Ponte Araris, a parte Terniaci, dum societates exstabant in Gre-
zivaudano et circumcirca comitatum Sabaudie. Ex quo, gentibus
predecessoris prefati domini episcopi tunc instantibus et injuratum
episcopum fore dicentibus, — quia asserebant et proponebant
dictum pontem Araris prefato domino episcopo soli et insolidum

pertinere et juredictioncm omnimodam habere, — interdictum
ecclesiasticum contra castellanum Terniaci in castellania dicti
loci auctoritate concilii Yiennensis mandatum fuit observari. Ex

quo, gentes prefati domini comitis dicebant prefatum dominum
comitem esse injuratum, asserentes quod quamvis dictus dominus

episcopus dictum pontem faciat et facere teneatur suis sump-
tibus, ipse, propter hec, pontonagium et certa tributa in singulis
hospieiis exstantibus inter Ussiam et Arerem 1 reeepit annuatim,

usu, pedagio et omni juridictione prefato domino comiti porti-
nentibus. Eciani quia dictus pons levatorius erectus fuit pro con-
servacione populi et non in prejudicium alieujus nisi inimicorum
terrain prefati domini comitis invadere et destruere volentium,
dicentes eciam quod in dicto ponte per inclite recordacionis
dominum Amedeum, comitem Gebennenscm quondam, genitorem
prefati domini comitis, ibidem duo pontes levatorii et eciam

plura chaffalia ad custodiam dicti ]>ontis erecta fuerunt et ibidem

steterunt, durante guerra quam habebat prefatus dominus Ame-
deus comes cum domino Hugone de Gebennis quondam, prout
per testes neenon per computos domini Galesii de Balma quondam,

tunc baillivi comitatus Gebennarum, qui de expensis dic-

torum pontium et chafallium particularité]1 coraputavit, parati
erant super omnibus informare; dicto domino episcopo seu ejus

gentibus quecuraque proposita contra ipsum episcopum et suam

juridicionem negantibus et dicentibus ut supra, et dicto domino
comité proposita per ipsum episcopum negante et diconte ut
supra. Quibus omnibus visis et auditis, nos prefati arbitri sive